
INAF ISTITUTO NAZIOMALf DI ASTROFISICA
NATIONAL «ST1TUTE FOH ASTROPNYSICS

Dipartimento Progetti di Ricerca
II Direttore

Determinazione n. 12é/ll

Oggetto: approvazione della graduatoria del concorso pubblico nazionale, per titoli ed
esami, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca - VI livello - per
le esigenze del Dipartimento Progetti di Ricerca dell'INAF, indetto con propria
determinazione n. 13/11 del 7 marzo 2011.

IL DIRETTORE

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

il Decreto Legislativo 23 luglio 1999, n. 296 di istituzione dell'INAF,
pubblicato neUa G.U. del 26 agosto 1999, n. 200;

il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell'Istituto
Nazionale di Astrofisica, pubblicato nella G.U. del 19 giugno 2003, n.
140;

il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 di riordino degli enti di
ricerca in attuazione dell'articolo 1 della legge 27 settembre 2007, n. 165;

la Delibera del Consiglio di Amministrazione integrato, n. 14 del 7
marzo 2011, che, ai sensi del succitato Decreto Legislativo n. 213/2009,
ha adottato il nuovo Statuto dell'INAF;

il Decreto del Presidente INAF n. 24/10 del 30 marzo 2010, con il quale
è stato attribuito al sottoscritto l'incarico di Direttore del Dipartimento
Progetti Nazionali a decorrere dal 1 aprile 2010;

il Regolamento del personale dell'Istituto Nazionale di Astrofisica;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche";

il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487
"Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" e
ss.mm.ii.;

la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 12/2010 del 25 marzo
2010 con la quale sono stati determinati i limiti percentuali relativi alle
assunzioni di personale a tempo determinato con oneri a carico dei
fondi esterni, ai sensi dell'art. 9, comma 1, del Regolamento del
Personale;



VISTA

VISTA ALTRESÌ'

VISTA

PRESA VISIONE

VISTI

ACCERTATA

la propria determinazione n. 13/11 del 7 marzo 2011, con la quale è
stato bandito il concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1
posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca - VI livello, con
contratto di lavoro a tempo determinato, per le esigenze del
Dipartimento Progetti di Ricerca dell'Istituto Nazionale di Astrofisica -
avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - IV serie speciale Concorsi ed
esami n. 22 del 18 marzo 2011;

la propria determinazione n. 76/11 del 22 giugno 2011 con la quale è
stata nominata la Commissione esaminatrice del succitato concorso;

la nota, ns. prot. n. 5996 del 19 settembre 2011, con la quale il Presidente
della Commissione esaminatrice ha trasmesso gli atti della procedura
concorsuale;

degli atti e dei verbali della Commissione esaminatrice;

i punteggi riportati dai candidati di cui alle tabelle allegate ai verbali;

la regolarità della procedura concorsuale in parola;

DETERMINA

è approvata la graduatoria di merito, come di seguito riportata, del concorso pubblico
nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di
Ricerca - VI livello, con contratto di lavoro a tempo determinato, per le esigenze del
Dipartimento Progetti di Ricerca dell'Istituto Nazionale di Astrofisica (Determinazione
n. 13/11 del 7 marzo 2011) - Avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - IV serie
speciale Concorsi ed esami n. 22 del 18 marzo 2011:

Candidato

MARCO
SANTORO

Punteggio
Titoli

6,25

Punteggio
prova
scritta

25

Punteggio
prova
orale

30/30

Totale

61,25

nei limiti dei posti messi a concorso è pertanto dichiarato vincitore il candidato Marco
Santoro, utilmente collocatosi nella suddetta graduatoria di merito.

Roma, li 20 settembre 2011 II Dire

y

ìjore del Dipartimento Progetti
(fiott. Gabriele E. Villa) ^

{Auto 1M>

viale del Parco Mellini, 84
I — OO136 Roma,Italia
tei. +39.06.35533-361
fax +39.06.35533-359
dip.proqetti@inaf.it
www. inaf.it


